
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234052 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme k prodeji udržovanou, samostatně stojící chalupu obci
Dolní Polžice. Dolní Polžice je vesnice v okrese Tachov, součást
města Bezdružice. Tato dvoupodlažní cihlová nemovitost s užitnou
plochou 120 m2 je umístěna na prostorném pozemku o velikosti
1398 m2, což zajišťuje dostatek soukromí a prostoru pro venkovní
aktivity či zahradničení. Do chalupy je přivedena elektřina, voda z
vlastní studny a odpady jsou svedeny do žumpy. Vytápění zajišťuje
kotel na tuhá paliva nebo krbová kamna. Samozřejmostí je i garáž,
dřevník a venkovní posezení. Chalupa během let prošla rozsáhlou
rekonstrukcí včetně výměny oken a střechy. Vzhledem k umístění
v klidné a malebné části obce je ideálním místem pro ty, kteří
hledají útočiště před městským ruchem, přitom však chtějí mít
dobrý přístup k civilizaci. Objekt láká nejen k rekreaci, ale díky své
velikosti a dispozici nabízí také široké možnosti využití či jako
víkendové sídlo pro milovníky přírody. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou nabídku!!!

ID inzerátu ESO: 4234052
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900868599
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1398 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 120 m2
Kód zakázky: 868599

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Fillingerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


